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Kavovika tTa 6popoAdyila touv OAZA tnv Tetadptn 8
PeBpovapiov EKTOC OPLOMEVWY (KLPLWC) oTa
Bopsela TpoAoTLA

2023/02/08 08:01 otnv katnyopia MMM

2rinepa, Tetaptn 8/2, ta popoAdyLa 0To GLYKOWWVLAKS dikTuo OAZA, AdYWw TWV
KOALPLKWY QALVOUEVWY KOL TOL TAYETOU OV ONUELWVETOL OE OPLOUEVEC TIEPLOXEG,
€€akoA0LO0LY va ennpedlovTtal WG EEAC:

New@opsrlakéc Mpappéc

535A  ZHPINEIO - AIMNH MAPA©GQNA

535 ZHPINEIO - EY=EINOZ NONTOz

861 EAEYZINA - OIK.TITAN

861B EAEYZINA - MANAPA - BIAIA - EPYOPEX

EmunA€ov, yia tov (6o Adyo, 0TIC MAPOAKATW YPAUMESG TIAPAUEVOLY PLKPEC
Tpomomnolioelg atn Stadpoun Toug:

Aewo@opslakéc Mpappéc

AP.TPAMMHZ ONOMA:zZIA TPAMMHZz

301 ZT. AOYK. MNAKENTIAZ - ANOOYZA - MENTEAH (KYKAIKH)
301B 2T. AOYK. NMAAKENTIAZ - ANOOYZA - NMNENTEAH (KYKAIKH)
314 ZT.AOYK.MNAAKENTIAZ - MAAAHNH - PA®HNA

324 ANOOYZA-NMAANHNH-KANTZA (KYKAIKH)

460 ZT.XANANAPI-XAAANAPI-N.MNENTEAH

461 ZT.XANANAPI-NM.NENTEAH-XAAANAPI

504 OPAKOMAKEAONEZ - KH®IZIA (KYKAIKH)

507 ZHPINEIO - ZTAMATA

509 ZHPINEIO - KPYONEPI

503 ZHPINEIO - BAPYMINOMITH

535 ZHPINEIO - EYZEINOZ NONTOz (KYKAIKH)
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726
727
728
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817
863

543A

To emBaTikd KOWO Unopel va EVNUEPWVETAL Yl TN AELTOLPY(O TWY YPAUUWY Kol amd
TIC OVAKOLWWOEeLC TNV epapuoyr OASA Telemetics Kat TG TNAEUATIKEG OTAOELC,

ZHPINEIO - AIONYzOz

AXAPNAI - BAPYMINOMITH

AXAPNAI - ANQ AIOZIA (MANOPAMA)
AXAPNAI - KHO®IZIA

AXAPNAI - OPAK/NEZ (NMA.APIZTOTEAOYZ)
AXAPNAI - OPAK/NEZ (BOYNO)

MEZONYXI - AI'.KQN/NOzZ - Al'.NAPAZKEYH
AXAPNAI - MNAATQNAZ

AXAPNAI - Al.IQANNHZ

EAEYZINA - MANAPA

EAEYZINA - MANAPA

ZTAOMOZ KH®IZIAZ - NOZ. Al'. ANAPIYPOI (MEZQ KAAY®TAKH)

(KYKAIKH)

KaBw¢ kot and to mAnpogoplakd kévtpo 11185.



